АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 г. №  158

О внесении изменений в постановление Администрации Калиновского сельсовета  Хомутовского района
Курской области от 22.03.2013 года № 22 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

В соответствии с постановлениями Администрации Курской области от 31.12.2015 года № 974-па «О внесении
изменений в постановление Администрации Курской области от 27.02.2013 года № 84-па «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры» и Администрации  Хомутовского района  от 24.02.2016 года № 60 «О внесении
изменений в постановление Администрации Хомутовского района от 11.03.2013 года № 87 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры», Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  Администрации  Калиновского
сельсовета Хомутовского района  от 22.03.2013г. № 22 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы,  направленные  на повышение эффективности сферы
культуры» (в редакции постановлений Администрации  Калиновского сельсовета Хомутовского района от
25.07.2013 года №47,от 27.01.2014 года № 4,от 22.09.2014 года № 45, от 12.01.2015 г. № 2, от 25.05.2015 г. №
52, от 25.02.2016 года № 12,от14.07.2016 года № 81/1, от 14.07.2016г. №82/2, от 30.11.2016г. №130).

2. Директору МКУК «Калиновский центральный сельский Дом культуры» А.И. Лебедеву обеспечить исполнение
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 30 декабря 2016г.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов